ПРОТОКОЛ
Заседания Совета

Ассоциации содействия строительным организациям «Национальный альянс строителей»
(далее -  Ассоциация)

05 февраля 2016г.

Всего членов Совета Ассоциации -  3

Присутствует-2, заседание правомочно

Кворум для голосования имеется. Полномочия проверены в соответствии с действующим
законодател ьство м.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Избрание секретаря и председателя заседания Совета Ассоциации.
2. Приём в члены Ассоциации и выдача свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального
строительства.

3. Прекращение действия свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

Но первому вопросу заседания:

Слушали приглашенного на заседание Игнатенко С.А., который предложил избрать себя
председателем и секретарём заседания.

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: Избрать председателем и секретарём заседания Совета Ассоциации Игнатенко С.А.

По второму вопросу заседания:

Слушали КДС, который представил Совету Ассоциации Акты о результатах проведения проверки
нижепоименованных кандидатов в члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «МКД Строй» ИНН 1427011038
2. Общество с ограниченной ответственностью «СтройЗаказчик» ИНН 3327127787
3. Общество с ограниченной ответственностью «Поток» ИНН 6312156325
4. Общество с ограниченной ответственностью «КОМПЛЕКС» ИНН 6732117294
5. Закрытое акционерное общество «Раотех» ИНН 7719202457
6. Общество с ограниченной ответственностью «СОЮЗ- МОНОЛИТ» ИНН 7814632347.

Слушали: Председателя Совета Ассоциации, который предложил: Принять в члены Ассоциации и
выдать свидетельства о допуске к определенным видам работ, которые оказывают влияние на
безопасность объектов капитального строительства в соответствии с видами работ которые указаны в
заявлении кандидатов в члены Ассоциации в отношении которых КДС представил Акты о
соответствии требованиям к выдаче свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, а именно:

1. Общество с ограниченной ответственностью «МКД Строй» ИНН 1427011038
2. Общество с ограниченной ответственностью «СтройЗаказчик» ИНН 3327127787
3. Общество с ограниченной ответственностью «Поток» ИНН 6312156325
4. Общество с ограниченной ответственностью «КОМПЛЕКС» ИНН 6732117294
5. Закрытое акционерное общество «Раотех» ИНН 7719202457
6. Общество с ограниченной ответственностью «СОЮЗ- МОНОЛИТ» ИНН 7814632347

Решили: принять в члены Ассоциации и выдать свидетельства о допуске к определенным видам работ,
которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в соответствии с
видами работ, которые указаны в представленном в Ассоциацию заявлении следующих кандидатов в
члены Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «МКД Строй» ИНН 1427011038
2. Общество с ограниченной ответственностью «СтройЗаказчик» ИНН 3327127787
3. Общество с ограниченной ответственностью «Поток» ИНН 6312156325
4. Общество с ограниченной ответственностью «КОМПЛЕКС» ИНН 6732117294
5. Закрытое акционерное общество «Раотех» ИНН 7719202457
6. Общество с ограниченной ответственностью «СОЮЗ- МОНОЛИТ» ИНН 7814632347

Вопрос поставлен на голосование
Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

По третьему вопросу заседания:

Слушали КДС который представил Совету Ассоциации Акты о результатах проведения проверки
следующих членов Ассоциации:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Центр Дорожного Сервиса «Ленский»
ИНН 1435275563

Слушали председателя Совета Ассоциации, который предложил применить такую меру
дисциплинарного воздействия, как прекращение действия свидетельства о допуске к работам, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в отношении членов
Ассоциации, которые не устранили в установленный срок ранее выявленные нарушения и действие
свидетельства о допуске которых в отношении определенных вида или видов работ, которые
оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, приостановлено, а именно:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Центр Дорожного Сервиса «Ленский»
ИНН 1435275563- в отношении всех видов работ указанных в выданном Ассоциацией
свидетельстве о допуске.

Вопрос поставлен на голосование.

Результаты голосования: «за» - единогласно, «против» - нет, «воздержался» - нет

Решили: применить такую меру дисциплинарного воздействия, как прекращение действия
свидетельства о допуске к работам, . которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства в отношении членов Ассоциации, которые не устранили в установленный
срок ранее выявленные нарушения и действие свидетельства о допуске которых в отношении
определенных вида или видов работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов
капитального строительства, приостановлено, а именно:

1. Общество с ограниченной ответственностью «Центр Дорожного Сервиса «Ленский»
ИНН 1435275563- в отношении всех видов работ указанных в выданном Ассоциацией
свидетельстве о допуске.

1 (редседатель заседания Игнатенко С.А.

Секретарь заседания Игнатенко С.А.